
Spieltag: 1

Datum:

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Werner Kallup 215 0 215 2 166 0 166 2 171 0 171 0 216 0 216 2 6 768 1 Carmen Möhring 155 38 193 0 111 38 149 0 178 38 216 2 113 38 151 0 2 709

2 Dennis Blechner 227 0 227 2 194 0 194 2 161 0 161 0 210 0 210 2 6 792 2 Achim Paul 145 32 177 0 152 32 184 0 159 32 191 2 133 32 165 0 2 717

3 Volkan Özsoy 201 0 201 2 157 0 157 0 213 0 213 2 287 0 287 2 6 858 3 Silke Paul 186 11 197 0 157 11 168 2 171 11 182 0 190 11 201 0 2 748

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 643 0 643 517 0 517 545 0 545 713 0 713 2418 Summe 486 81 567 420 81 501 508 81 589 436 81 517 2174

2 2 0 2 26 2 0 0 2 0 8 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Uwe Ries 118 40 158 0 110 40 150 0 97 40 137 0 98 40 138 0 0 583 1 Dieter Göbel 119 40 159 2 115 40 155 2 127 40 167 2 133 40 173 2 8 654

2 Christian Mann 131 9 140 0 160 9 169 0 219 9 228 2 201 9 210 2 4 747 2 Heiko Büchler 147 22 169 2 170 22 192 2 168 22 190 0 159 22 181 0 4 732

3 Rainer Grebe 179 4 183 0 166 4 170 0 172 4 176 0 223 4 227 2 2 756 3 Wera Weller 193 7 200 2 164 7 171 2 180 7 187 2 184 7 191 0 6 749

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 428 53 481 436 53 489 488 53 541 522 53 575 2086 Summe 459 69 528 449 69 518 475 69 544 476 69 545 2135

0 0 0 2 8 0 2 2 2 0 26 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Pkt. Spiel2 HDC Pkt. Spiel3 HDC Pkt. Spiel4 HDC Pkt. Punkte Pins

1 Yannik Weimann 167 19 186 0 165 19 184 0 146 19 165 2 180 19 199 0 2 734 1 Sascha Brückmann 160 27 187 2 158 27 185 2 117 27 144 0 181 27 208 2 6 724

2 Tiim Hohl 170 8 178 0 152 8 160 2 196 8 204 2 202 8 210 0 4 752 2 Alexander Schmieding 169 23 192 2 127 23 150 0 139 23 162 0 201 23 224 2 4 728

3 Noah Bar 210 0 210 0 167 0 167 0 220 0 220 2 171 0 171 0 2 768 3 Nico Henneberg 222 0 222 2 217 0 217 2 180 0 180 0 179 0 179 2 6 798

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 547 27 574 484 27 511 562 27 589 553 27 580 2254 Summe 551 50 601 502 50 552 436 50 486 561 50 611 2250

0 0 2 0 12 2 2 2 0 2 22 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Markus Reichhold 171 14 185 2 186 14 200 2 143 14 157 0 188 14 202 2 6 744 1 Herta Graf 156 23 179 0 160 23 183 0 171 23 194 2 148 23 171 0 2 727

2 Bruno Heldner 207 0 207 2 197 0 197 2 186 0 186 2 188 0 188 2 8 778 2 Italo Drube 191 13 204 0 179 13 192 0 159 13 172 0 161 13 174 0 0 742

3 Marc Lucke 247 0 247 0 257 0 257 2 235 0 235 2 238 0 238 2 6 977 3 Remo Arend 279 0 279 2 160 0 160 0 167 0 167 0 179 0 179 0 2 785

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 625 14 639 640 14 654 564 14 578 614 14 628 2499 Summe 626 36 662 499 36 535 497 36 533 488 36 524 2254

0 2 2 2 28 2 2 0 0 0 6 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Dennis Appel 154 37 191 0 98 37 135 0 154 37 191 1 157 37 194 2 3 711 1 Svenja Wolff 171 26 197 2 159 26 185 2 165 26 191 1 124 26 150 0 5 723

2 Manuela Kiel 150 29 179 0 160 29 189 0 152 29 181 0 146 29 175 0 0 724 2 Manfred Heide 171 14 185 2 178 14 192 2 171 14 185 2 167 14 181 2 8 743

3 Lothar Mand 165 19 184 0 156 19 175 0 147 19 166 2 189 19 208 2 4 733 3 Anja Siemon 191 2 193 2 215 2 217 2 161 2 163 0 185 2 187 0 4 760

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 469 85 554 414 85 499 453 85 538 492 85 577 2168 Summe 533 42 575 552 42 594 497 42 539 476 42 518 2226

0 0 0 2 9 0 2 2 2 0 25 2Punkte Serie Punkte Serie

Punkte Serie Punkte Serie

Pin Fictions Summe Oldies Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Team Ehlen Cup Summe 3 Generationen Summe

Trümmertruppe Summe Peanuts Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Youngstars Summe The Incredibowls Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Team Unity Summe Pinkillers Summe



Name Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Spiele Pins Schnitt Punkte Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel2 Spiel 3 Spiel 4

Marc Lucke Team Ehlen Cup 247 257 235 238 4 977 244,3 6 1 Team Ehlen Cup 12 2443 203,58 28 625 640 564 614

Volkan Özsoy Trümmertruppe 201 157 213 287 4 858 214,5 6 2 Trümmertruppe 12 2418 201,50 26 643 517 545 713

Nico Henneberg The Incredibowls 222 217 180 179 4 798 199,5 6 3 Pinkillers 12 1859 154,92 26 459 449 475 476

Dennis Blechner Trümmertruppe 227 194 161 210 4 792 198 6 4 Oldies 12 2058 171,50 25 533 552 497 476

Remo Arend 3 Generationen 279 160 167 179 4 785 196,3 2 5 The Incredibowls 12 2050 170,83 22 551 502 436 561

Bruno Heldner Team Ehlen Cup 207 197 186 188 4 778 194,5 8 6 Youngstars 12 2146 178,83 12 547 484 562 553

Werner Kallup Trümmertruppe 215 166 171 216 4 768 192 6 7 Pin Fictions 12 1828 152,33 9 469 414 453 492

Noah Bar Youngstars 210 167 220 171 4 768 192 2 8 Team Unity 12 1874 156,17 8 428 436 488 522

Anja Siemon Oldies 191 215 161 185 4 752 188 4 9 Peanuts 12 1850 154,17 8 486 420 508 436

Rainer Grebe Team Unity 179 166 172 223 4 740 185 2 10 3 Generationen 12 2110 175,83 6 626 499 497 488

Wera Weller Pinkillers 193 164 180 184 4 721 180,3 6

Tiim Hohl Youngstars 170 152 196 202 4 720 180 4

Christian Mann Team Unity 131 160 219 201 4 711 177,8 4

Silke Paul Peanuts 186 157 171 190 4 704 176 2

Italo Drube 3 Generationen 191 179 159 161 4 690 172,5 0

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 171 186 143 188 4 688 172 6

Manfred Heide Oldies 171 178 171 167 4 687 171,8 8

Yannik Weimann Youngstars 167 165 146 180 4 658 164,5 2

Lothar Mand Pin Fictions 165 156 147 189 4 657 164,3 4

Heiko Büchler Pinkillers 147 170 168 159 4 644 161 4

Alexander SchmiedingThe Incredibowls 169 127 139 201 4 636 159 4

Herta Graf 3 Generationen 156 160 171 148 4 635 158,8 2

Svenja Wolff Oldies 171 159 165 124 4 619 154,8 5

Sascha Brückmann The Incredibowls 160 158 117 181 4 616 154 6

Manuela Kiel Pin Fictions 150 160 152 146 4 608 152 0

Achim Paul Peanuts 145 152 159 133 4 589 147,3 2

Dennis Appel Pin Fictions 154 98 154 157 4 563 140,8 3

Carmen Möhring Peanuts 155 111 178 113 4 557 139,3 2

Dieter Göbel Pinkillers 119 115 127 133 4 494 123,5 8

Uwe Ries Team Unity 118 110 97 98 4 423 105,8 0
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Name Pins Spiele Schnitt HDC Punkte Max Serie Max Spiel Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Max Serie Max Spiel

Marc Lucke Team Ehlen Cup 977 4 244,25 0 6 977 257 1 Team Ehlen Cup 12 2443 203,58 28 2443 640

Volkan Özsoy Trümmertruppe 858 4 214,50 0 6 858 287 2 Trümmertruppe 12 2418 201,50 26 2418 713

Nico Henneberg The Incredibowls 798 4 199,50 0 6 798 222 3 Pinkillers 12 1859 154,92 26 1859 476

Dennis Blechner Trümmertruppe 792 4 198,00 0 6 792 227 4 Oldies 12 2058 171,50 25 2058 552

Remo Arend 3 Generationen 785 4 196,25 0 2 785 279 5 The Incredibowls 12 2050 170,83 22 2050 561

Bruno Heldner Team Ehlen Cup 778 4 194,50 0 8 778 207 6 Youngstars 12 2146 178,83 12 2146 562

Werner Kallup Trümmertruppe 768 4 192,00 0 6 768 216 7 Pin Fictions 12 1828 152,33 9 1828 492

Noah Bar Youngstars 768 4 192,00 0 2 768 220 8 Team Unity 12 1874 156,17 8 1874 522

Anja Siemon Oldies 752 4 188,00 2 4 752 215 9 Peanuts 12 1850 154,17 8 1850 508

Rainer Grebe Team Unity 740 4 185,00 4 2 740 223 10 3 Generationen 12 2110 175,83 6 2110 626

Wera Weller Pinkillers 721 4 180,25 7 6 721 193

Tiim Hohl Youngstars 720 4 180,00 8 4 720 202

Christian Mann Team Unity 711 4 177,75 9 4 711 219

Silke Paul Peanuts 704 4 176,00 11 2 704 190

Italo Drube 3 Generationen 690 4 172,50 13 0 690 191

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 688 4 172,00 14 6 688 188

Manfred Heide Oldies 687 4 171,75 14 8 687 178

Yannik Weimann Youngstars 658 4 164,50 19 2 658 180

Lothar Mand Pin Fictions 657 4 164,25 19 4 657 189

Heiko Büchler Pinkillers 644 4 161,00 22 4 644 170

Alexander SchmiedingThe Incredibowls 636 4 159,00 23 4 636 201

Herta Graf 3 Generationen 635 4 158,75 23 2 635 171

Svenja Wolff Oldies 619 4 154,75 26 5 619 171

Sascha Brückmann The Incredibowls 616 4 154,00 27 6 616 181

Manuela Kiel Pin Fictions 608 4 152,00 29 0 608 160

Achim Paul Peanuts 589 4 147,25 32 2 589 159

Dennis Appel Pin Fictions 563 4 140,75 37 3 563 157

Carmen Möhring Peanuts 557 4 139,25 38 2 557 178

Dieter Göbel Pinkillers 494 4 123,50 40 8 494 133

Uwe Ries Team Unity 423 4 105,75 40 0 423 118
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Platz TEAM

1






